葉山町と国立大学法人東京学芸大学との

連携協力に関する協定締結について

  葉山町と国立大学法人東京学芸大学は、相互の取組みを推進するため、次のとお

り協定を締結します。

◆連携・協力事項

(１) 多様性に応じた教育の充実に関すること

(２) 地域特性を活かした教育の充実に関すること

(３) 学生の教育、インターンシップ及びボランティアに関すること

(４) 教職員の研修に関すること

(５) 研究開発、共同研究に関すること

(６) 知的資源、人的資源及び物的資源の相互活用に関すること

(７) 葉山町が推進するウェルビーイング及び教育に係る施策に関すること

(８) その他相互の取組みを推進するために必要な事項に関すること

◆協定締結式

日 時： 令和６年１月２９日（月） １２時３０分から

場 所： 国立大学法人東京学芸大学 会議室

（東京都小金井市貫井北町４-１-１）

出席者： 国立大学法人東京学芸大学 学長 國分 充 様

 同 インキュベーションセンター長 金子 嘉宏 様

      葉山町長 山梨 崇仁

葉山町教育委員会 教育長 稲垣 一郎 ほか

※当日取材を希望される場合は、1月 24日（水）までに下記までご連絡ください。

【問合せ】 葉山町教育委員会教育部教育総務課 山本

Email：kyouikusoumu@hayama.kanagawa.jp

TEL：046-876-1111 内線 7213

葉 山 町

令和６年 1 月 2２日

記 者 発 表

mailto:kyouikusoumu@hayama.kanagawa.jp